Руководителю дошкольной группы

ИП Подопригора О.В.

от______________________________
                                                                                                            (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
Заявление

Прошу Вас перевести моего ребенка ______________________________________________
                                                                                                               Ф.И.О. ребенка
______________________________________ на обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования с «______» ______________ 20______г.

Основание: Заключения ПМПК «Детство» Протокол от ______________________№ ___________ .

«_____»________________ 20 ___ г.                                        ____________ /__________________/

                                                                                                                                                   (подпись)          (расшифровка подписи)